

وجود مدارس کانکسی، چادری و کپری در عنبرآباد زیبنده آموزش و پرورش نیست

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: در شهرستان عنبرآباد مدرسه ۲ شیفته، چادری، کانکسی و کپری داریم و این مدارس از امکانات رفاهی و بهداشتی برخوردار نیستند که زیبنده آموزش و پرورش نیست و تقاضای رسیدگی به این امر مهم و حیاتی را داریم.

نتایج قرعه‌کشی خودرو یکشنبه ۲ مرداد منتشر می‌شود

هر کس ساپا ثبت‌نام کرده بدون قرعه‌کشی، خودرو می‌گیرد

سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: نتایج دومین مرحله فروش خودرو در سامانه یکپارچه یکشنبه ۲ مرداد ماه منتشر خواهد شد. به گزارش تسنیم، امید قالیباف سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت، گفت: طی سه روز مهلت ثبت‌نام دومین مرحله از فروش خودرو بصورت یکپارچه، بالغ بر شش میلیون و ۵۷ هزار نفر ثبت‌نام کرده‌اند که نسبت به مرحله اول ۵۰ درصد رشد ثبت‌نام دیده می‌شود. نتایج این دوره یکشنبه ۲ مرداد ماه اعلام خواهد شد.

راه کارهای ساده برای بهره‌مندی از پاداش صرفه‌جویی برق

۸

کارگران؛ بازندگان حوادث معادن

اواخر هفته گذشته دیواره کوه معدن روباز کرومیت چیل آباد در شهرستان ارزوئیه ریزش کرد، جست و جو برای یافتن ۲ کارگر مفقود در حادثه تا ساعات پایانی روز گذشته ادامه داشت



معاون استاندار کرمان:

هیچ سیستم محدودیتی کرونایی برای ایام محرم نداریم

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان گفت: امسال به دلیل فرهنگ‌سازی که در بحث واکسیناسیون صورت گرفته بود، شاهد کمترین موارد ابتلا در مراسم و هیات‌ها بودیم و امیدواریم امسال نیز مراسم ایام محرم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بسا شکوه بیشتری برگزار می‌شود و هیچ سیستم محدودیتی نیز در این مورد نخواهیم داشت.

۲



روزنامه اقتصادی استان کرمان

شماره پیاپی ۱۲۷۹ - شنبه ۰۱ مرداد ماه ۱۴۰۱ - صفحه ۸ - قیمت ۵۰۰ تومان

فاریاب؛ شهرستان بدون بیمارستان

حجت‌الاسلام عباس گروهی امام جمعه فاریاب در نشست شورای اداری شهرستان فاریاب که با حضور استاندار کرمان برگزار شد، خواهان توجه جدی متولیان برای راه‌اندازی بیمارستان در این شهرستان شد. امام جمعه فاریاب در تشریح مشکلات این شهرستان به ضرورت احداث بیمارستان

تحقق نرخ بیکاری تک رقمی در کرمان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کرمان می‌گوید تک رقمی شدن نرخ بیکاری در استان نشان می‌دهد طرح‌های حمایتی دولت در سطح کلان و مشاغل خرد به نتیجه رسیده است. مجتبی مصباح تشریح کرد: افزود: طبق داده‌های مرکز آمار کشور نرخ بیکاری در استان طی سه ماهه نخست امسال به ۸.۷ درصد کاهش یافت. به گفته او، نرخ بیکاری در استان در مقایسه با بهار سال گذشته از ۱۱.۴ درصد با کاهش ۲.۷ درصدی به رقم ۸.۷ درصد رسیده است.



رئیس کل دادگستری کرمان:

حفظ کرامت مراجعان مدنظر قرار گیرد

۸

بهبودی به طراحی پردیس کارآفرینی اجتماعی روی آورده است

مشاور رییس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه توانمندسازی نیز باید وارد فاز تحولی شود گفت: سازمان بهزیستی در اقدامی تحولی به طراحی پردیس توانمندسازی و توسعه کارآفرینی اجتماعی برای مخاطبان هدف خود روی آورده است. غلامرضا فروغی نعمت‌اللهی که برای شرکت در افتتاح پروژه‌های پتل خورشیدی توانمندسازی بهزیستی به بم در شرق استان کرمان سفر کرده بود افزود: طراحی پردیس توانمندسازی شامل مرکز رشد خلاقیت نوآوری، توسعه کارآفرینی اجتماعی و مرکز و کارخانه نوآوری است.

۲

جزئیات شیوه جدید قیمت‌گذاری کالاها اعلام شد

کنندگان، در نامه‌ای به معاونان وزیر صمت، فرآیند جدید قیمت‌گذاری کالاها را به اعلام کرد. فرهیاده‌ها در این نامه گفته که بر اساس تصمیمات بند ستاد تنظیم بازار درباره روند درخواست افزایش قیمت کالاها از طریق دفاتر تخصصی مرتبط در وزارت صمت، مقرر شده در فرآیند قیمت‌گذاری پیشنهادات صنف و کارخانه داران از سوی دفاتر تخصصی وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان منتقل شود. این پیشنهادات بعد از بررسی در سازمان حمایت به کمیسیون اقتصادی دولت ارجاع میشود و بعد از بررسی و تایید، در ستاد تنظیم بازار تصویب و سپس به استحضار ریاست جمهوری می‌رسد. بعد از تایید رئیس جمهور نیز قیمت جدید اعلان رسمی می‌شود.



بازار بررسی و تایید شود و در نهایت به تایید رئیس جمهور برسد. به گزارش ایسنا، حسین فرهیاده، سرپرست سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف

نحوه تهیه داروی بیماران مزمن در طرح «دارویاری»

طبق اعلام وزارت بهداشت، داروهایی که تهیه آن نیاز به نسخه پزشک ندارد (OTC)، افزایش قیمتی نخواهند داشت. در عین حال وزارت بهداشتی‌ها اعلام کرده‌اند با توجه به اینکه تعداد زیادی از مردم کشور به صورت روزانه از این داروها استفاده می‌کنند و با توجه به دستور رییس جمهور در این باره، تعداد ۱۱۹ قلم از داروهای بدون نسخه که تواتر مصرف بیشتری دارند، تحت پوشش بیمه قرار گرفته‌اند. بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، همچنین داروهایی که قبلاً تحت پوشش بیمه نبودند از جمله سیتاگلیپتین، رزواستاتین، امپاگلیفلوزین، کابوگولین، پنتوپرازول، کلاریترومایسین و موارد مشابه خوشبختانه مشمول این طرح می‌شوند و هزینه‌هایشان توسط بیمه پرداخت می‌شود. همچنین گفتنی است که سه دهک اول جامعه به صورت خودکار تحت پوشش بیمه رایگان قرار گرفته‌اند. سایر افراد فاقد بیمه نیز می‌توانند با ثبت نام در سامانه بیمه سلامت، جهت پوشش بیمه‌ای خود اقدام کنند.



دارو یا همان طرح «دارویاری» که از هفته گذشته کلید خورد است، این امکان فراهم شده که نسخه بیماران تا دو بار بدون نیاز به ویزیت پزشک، مجدد تمدید شود. همچنین لازم به ذکر است با اجرای طرح دارویاری، تهیه دارو با نسخه هیچ افزایش هزینه‌ای برای بیماران نخواهد داشت، اما اگر بدون نسخه و به صورت آزاد برای دریافت دارو مراجعه شود، فرد مشمول افزایش هزینه خواهد شد.

تازه‌ترین آمار متقاضیان یارانه دستمزد

تازه‌ترین نتایج عملکرد طرح یارانه دستمزد حاکی از آن است که تا پایان تیرماه ۳۸ هزار و ۹۸۰ نفر متقاضی یارانه دستمزد بوده‌اند و استانی‌های خوزستان و مازندران بیشترین تعداد افراد ثبت‌نام کننده را به خود اختصاص داده‌اند. به گزارش ایسنا، طرح یارانه دستمزد از جمله طرح‌های موثر وزارت کار در حوزه اشتغال به شمار می‌رود که بر اساس آن در صورت جذب نیروی کار شغل اولی در واحدهای اقتصادی توسط کارفرمایان ۳۰ درصد مبلغ دستمزد نیروی کار به شکل یارانه از طرف دولت به مدت یک سال به کارفرمایان پرداخت می‌شود. با توجه به افزایش ۵۷.۴ درصدی حداقل دستمزد ۱۴۰۱، مبلغ یارانه دستمزد برای نیروهای کار جذب شده در سال جاری رقمی معادل یک میلیون و ۳۹۰ هزار تومان است. طرح یارانه دستمزد با هدف کاهش هزینه‌های بکارگماری نیروی کار جدید برای کارفرمایان و منظور پایداری تولید، حفظ اشتغال، افزایش فرصتهای شغلی و حمایت از بنگاههای خصوصی و تعاونی در کشور به اجرا درآمده و مناطق کم برخوردار از اشتغال و بنگاههای آسیب دیده از کرونا در اولویت اجرای این طرح قرار دارند. شغل اولی‌ها، فارغ التحصیلان و جوانان بیکار جوینی کار در مناطق محروم و کم‌برخوردار از



اشتغال و همچنین بنگاههای اقتصادی رسمی فعال در شهرستانهای کم‌برخوردار، جامعه هدف این طرح را تشکیل می‌دهند. مطابق تازه ترین گزارش عملکرد طرح یارانه دستمزد، تا پایان تیرماه امسال، ۳۸ هزار و ۹۸۰ نفر در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۳۳ هزار و ۱۷۴ نفر موفق به انعقاد قرارداد کار شده‌اند. به موجب این گزارش به تعداد داوطلبان اندکی افزوده شده است. همچنین ۶۸۰۷ کارفرما در این طرح مشارکت داشتند و بیشترین استقبال کارفرمایان متعلق به استانهای خوزستان، کرمانشاه و مازندران بوده است. در بین استان‌های کشور، خوزستان و مازندران

چرخ زندگی بدون آب از حرکت می‌ایستد، زندگی با آب جریان دارد

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی سرمایه گذار

احداث تاسیسات فاضلاب شهر رفسنجان و واگذاری امتیاز استفاده از پساب تصفیه خانه

(مزایده) - یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد براساس ماده ۳۷ قانون برنامه ششم توسعه، بند «ت» تبصره ۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و ماده ۲ قانون تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹، احداث تاسیسات فاضلاب شهر رفسنجان و واگذاری امتیاز استفاده از پساب تصفیه خانه به روش بیع متقابل به منظور کاربری در صنعت و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

الف - شرح مختصری از پروژه:
- موضوع پروژه: احداث تاسیسات فاضلاب شهر رفسنجان و واگذاری امتیاز استفاده از پساب تصفیه خانه شامل: تامین مالی هزینه، تهیه مصالح و اجرای حدود ۷۰۰ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال فاضلاب و هزینه‌ی اجرا شامل تهیه، حمل و نصب تجهیزات الکترومکانیکال و احداث ساختمانی جنبی و فرآیندی دو مدول تصفیه خانه فاضلاب به ظرفیت ورودی فاضلاب به حجم ۴۰۴۸۳ مترمکعب در شبانه روز.
- سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان کرمان.
ب- شرایط کلی برای سرمایه گذاری:
- سرمایه گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.
- تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: سرمایه گذاران واجد شرایط می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۰۵/۱۱ جهت دریافت اسناد ارزیابی با در دست داشتن نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه گذاری در طرح تاسیسات فاضلاب شهر رفسنجان به روش بیع متقابل به آدرس بلوار ۲۲ بهمن ابتدای بلوار سازه شرکت آب و فاضلاب استان کرمان مراجعه نمایند.
- محل و زمان تحویل مدارک درخواستی: مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

